

Bruch-Schokolade gemischt

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

| | |
|-----------------------------|------------|
| Brennwert kj | 2057,8 kj |
| Brennwert kcal | 491,3 kcal |
| Fett | 26,67 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 15,48 g |
| Kohlenhydrate | 55,59 g |
| davon Zucker | 44,16 g |
| Eiweiß | 7,11 g |
| Salz | 0,47 g |

Allergene

| | |
|-------|----|
| Milch | Ja |
| Soja | Ja |

Zusätzliche Informationen

Zutaten / Allergene:

Zucker, Kakaobutter, VollMILCHpulver, Kakaomasse, Emulgator: SOJALecithin, natürliches Vanillearoma,

Kakaogehalt: mindestens 31 %

Kann Spuren von Weizen, Nüssen und Mandeln enthalten.

Hersteller:

AbteiWaren Königsmünster GmbH

Klosterberg 11

59872 Meschede

0291-2995-109

info@abteiladen.de

Kühl und trocken lagern.